
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  GVC U20w I R

I II III IV V VI Punkte
6 8 10 5 12 2

237 1
10:16 23:23

╳

10
2
11

3
20

6
22

7
23

9 Auszeit

7:10
10:15

Ende
10:24 B  VfB Suhl U20 S

I II III IV V VI Punkte
24 35 21 6 36 34

2547
19:19
21:21
2
18

3
19

5
21

7
23

11
25

13 Auszeit

19:15
19:18

S
A
T
Z

2

Start
10:27 B  VfB Suhl U20 R

I II III IV V VI Punkte
24 35 21 6 36 34

26

╳

8
18

2
11
19

3
12
21

4
14
23

5
15
26

6
17

Auszeit

11:11
15:17

Ende
10:52 A  GVC U20w I S

I II III IV V VI Punkte
7 1 10 5 12 2

243 6
14:14 14:14
22:23 22:23
0
7
20

1
12
21

2
13
22

3
14
24

5
18

6
19 Auszeit

7:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U20w#4 Sonneberg LK A
Frauen

B  VfB 91 Suhl e.V. vs. Geraer VC U20w A
Spiel 1 14.01.2024 10:00 Uhr

Sporthalle der Cuno- Hofmeister-
Schule

96515 Sonneberg

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VfB Suhl U20 10/14
6 Veit, Lea X

21 Treybig, Lara-Aaliyah X
22 Schmidt, Lena
24 Mosich, Lis X
27 Geißler, Leonie
33 Klein, Emira
34 Schwabe, Lina X
35 Wirsching, Kristin X
36 Funk, Helene X
47 Krieg, Selma X
B  Libero
B  Offizielle
T Kaiser, Oliver

CT Tegge, Kai E

C

A  GVC U20w I 10/14
1 Huth, Elisa Felicitas X
2 Förster, Joselin X
3 Geißler, Antonia X
5 Eichler, Lara X
6 Fröhlich, Abby X
7 Lemke, Johanna X
8 Zielke, Ava X

10 Stößel, Franka X
12 Jung, Carla X
14 Bumblies, Gertrud X
A  Libero
14 Bumblies, Gertrud X
A  Offizielle
T Hüttner, Norman

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VfB Suhl U20 GVC U20w I A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 25 1 24 23 0 2 2
2 0 1 26 2 25 24 0 4 1

3
4 2 2 51 49 47 0 6 3
Start: 10:00 Ende: 10:52 Dauer: 0:52

Sieger: VfB 91 Suhl e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Engler, Svenja 1
2 Moser, Clara 2

Schr. Raschke, pina
Assist. Hauschield, Vivien

Dokument erstellt: 14.01.2024 11:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


