

U20w#4 Sonneberg LK A

Frauen

B VfB 91 Suhl e.V. vs. Geraer VC U20w A

Spiel 1

14.01.2024 10:00 Uhr

Sporthalle der Cuno- Hofmeister-Schule 96515 Sonneberg



				S		art :00	(A) GV	C U20w	/ I	R	En 10:	de :24	(8	VfB:	Suhl U	20	S
	Aı	ufschl	agfolge	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	artaufs	tellung	$\overline{\mathbf{T}}$	6	8	10	5	12	2		24	35	21	6	36	34	
ellur		Sp	ielernr.	<u>.</u>	7				1		23	(47)						25
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spi	elstand	Ζ	10:16				23:23		1	19:19						
Ù												21:21						
		1. 2.	5. 6.	1	X 10	2 11	3 20	6 22		9	Auszeit		3 19	5 21	7 23	11	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	3.	7. 8.	1	10	11	20	~	23		7:10 10:15	10	13	Σ1	23	29		19:15 19:18

S		art :27	B	VfB :	Suhl U	20	R	En 10	de :52	Q	GVC	U20v	/ I	s
Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	II	IV	V	VI	Punkte
T	24	35	21	6	36	34		7	1	10	5	12	2	
Ŀ							26	(3)			6			24
Z								14:14			14:14			
								22:23			22:23			
2	X 8	2 11	3 12	4 14	5 15	6 17	Auszeit	0 7	1 12	2 13			6 19	Auszeit
	18	19	21	23	15 26		11:11 15:17	20	21	22	14 24)			7:10

	Aı	ufschlagfolge	SA	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	T	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
gur	Sta	artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Au	spieler	Spielstand								-														
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	B	VfB Suhl U20 1	0/14	(A)	GVC U20w I	10/14
	6	Veit, Lea	X	1	Huth, Elisa Felicitas	X
	21	Treybig, Lara-Aaliyah	Х	2	© Förster, Joselin	Х
	22	Schmidt, Lena		3	Geißler, Antonia	Х
	24	Mosich, Lis	Х	5	Eichler, Lara	Х
	27	© Geißler, Leonie		6	Fröhlich, Abby	Х
	33	Klein, Emira		7	Lemke, Johanna	Х
	34	Schwabe, Lina	Х	8	Zielke, Ava	Х
	35	Wirsching, Kristin	Х	10	Stößel, Franka	Х
	36	Funk, Helene	Х	12	Jung, Carla	Х
	47	Krieg, Selma	Х	14	Bumblies, Gertrud	Х
	B) Libero		(A)	Libero	
)	(B) Offizielle		14	Bumblies, Gertrud	Х
Α	T	Kaiser, Oliver	\top	A	Offizielle	
2	СТ	Tegge, Kai	Е	Т	Hüttner, Norman	

Sanktionen

V | B | H | D | A/B | Satz | Spielstand

1	Bemerkungen
	· ·

Ξ	<u></u> 3) '	∕fB	Suh	l U20	GVC	GVC U20w I (A)							
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α				
2	2	1	25	1	24	23	0	2	2				
2	0	1	26	2	25	24	0	4	1				
				3									
4	2	2	51		49	47	0	6	3				
·				Ende:	49 10:52	47 Dau	·	•	ŭ				
Si	art	: 10	0:00	Ende:	10:52	47 Dau	·	0:5	ŭ				
Si	art	: 10	0:00		10:52	47 Dau	·	0:5	52				

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Engler, Svenja		1			
2	Moser, Clara		2			
			Schr.	Raschke, pina		

Assist. Hauschield, Vivien

Dokument erstellt: 14.01.2024 11:05 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP